実 績 報 告 書

令和  年  月  日

長 浜 市 長  様

団体名

代表者

次のとおり（ 名義後援 ・ 共催 ）いただきました事業の実績を報告します。

１ 事 業 名

２ 成  果

項   目 （該当欄に記入してください）

主 催

実 施 期 日

場 所

種      目

出 場 者 数

出 場 団 体 数

入 場 者 数

そ の 他

３ 総事業費    円

４ 添付資料   添付いただくものに✔をつけてください。

□ 収支決算書（観戦料等徴収される場合は必ず添付してください。）

         □ その他事業を実施したことを示すもの

（                     ）